4
La chaudière électrique murale SCAV & DCSV peut équiper tout circuit
de chauffage central à circulation d’eau et se décline en deux versions :
radiateurs (R) ou plancher chauffant (BT) et 15 puissances de 3 à 27 kW.
 !"#$%&'(")#*&+$!'#+',-./.01'2*'3*4%2%&5'#+'6+6'7"89"6*)&6'+&'#+'6")'
corps de chauffe sont éprouvés depuis des décennies.
Très appréciée pour son faible encombrement, elle s’installe
discrètement en tous lieux de la maison et son pupitre de commande

Poids
(kg)
Sorties
(‘‘)
Dimensions
 (H x L x P)
SCAV3  3 1-2-3  13 4 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
SCAV4  4 1.33-2.66-4  17 6 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
SCAV6  6 2-4-6  26 9 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
SCAV7  7 2.33-4.66-7  30 10 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
SCAV8  8 2.66-5.32-8  35 12 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
SCAV9  6 3-6-9  40 13 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
SCAV10  10 3.33-6.66-10  44 15 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
SCAV12 12 4-8-12  52 17 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
EXT612 12 6-8/6-10/6-12  52 17 1.2 25 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
DCSV14 14 6-10-14 * 20 2.4 29 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
DCSV15 15 6-12-15 * 22 2.4 29 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
DCSV16 16 6-12-16 * 23 2.4 29 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
DCSV18 18 6-12-18 * 26 2.4 29 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
DCSV21 21 7.5-15-21 30 2.4 29 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
DCSV24 24 6-12-18-24  35 2.4 29 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
DCSV27 27  7.5-15-21-27  39 2.4 29 1’’1/4 F 600 x 400 x 250
     De 3 à 12 Kw : TRI400V+N / MONO230 V                                                  De 14 à 27 Kw : TRI400V+N (*MONO 230 V sur demande)
P R E C I S E R  A  L A  C O M M A N D E
- l’application Radiateurs D' R        ou       Plancher chauffant D BT
Triphasé     D'TRI      ou       Monophasé              D MONO